PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de Sâo Paulo -

PORTÂ RIa No 1.452. DE 1 ôF NôVFMBPÔ DE 2O21.

.ALTERA A COMPOSIçÃO DE MEMBROS DA SINDICÂNCIA
ADMINISTRATIVA INVESTIGATIVA NO OO2l2021 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

LUIZ HENRIQUE KoGA, Prefeito do Município de Cajati, no uso de
suas atribuições legais e,

Considerando que por meio da Portaria sob no 1.334/2021 houve a

instauração da Sindicância sob no 002/2021, designando membros à Comissão Sindicante;

Considerando que após a publicação da citada portaria a Presidente
nomeada entrou em seu período de gozo de fériãs;

Considerando que na data de 16 de novembro a servidora
Presidente da Comissão foi designada ao cargo de Chefe da Divisão de Compras ê Licitação e dessa forma
solicitou seu desligamento nesta Comissão Sindicante;

Considetando por fim, que os fatos impõe a definitiva e necessária
apuração, como forma absoluta de cumprimento da legislação vigente portanto, havendo a necessidade da
indicação de um novo servidor à presente Comissão Sindicante;

AÉ.10 Fica alterada a composiÇão dos
INVESTIGATM No OO2/2O21, disposta no art
passando a vigorar da seguinte forma:

RMINA

MEMbTOS dA SINDICÂNCIA ADMINTSTRATIVA
20 da Portaria de instauração sob no L.334/2O27,

D E T E

'Art. 20 Para compor a Comissão Sindicante, ficam designados os servidores Silvana
Santos Rodrigues, Chefe da Seção Recursos Humanos com Matrícula no 2485, lotada na
Divisão de Gestão de Pessoas; Reginaldo Catira, Auxiliar de Contabilidade com matrícula
sob no 1049, lotadô no Departamento de Tributação e Cláudia Mattos de carvalho Lara,
Chefe da Seção de Controle, Convênios e Contratos, com matrícula sob no 3571, lotada no
Departâmento de Planejamento Urbano. "

AÊ. 2o Ficam mantidos inalterados os dêmais artigos dispostos na Portaria sob no 1.334/2021.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

LU z KO
Prefeito M u nicípio d jati

REGISTRADO NO SÊRVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITU E PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO
IVlUNICÍPIO DE CA]ATI, aos 18 dias do mês de novembro de 2 1

\

MARIA D A . DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Praça do Paço [4unicipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: w\,,i !,v.cajati so.oov.br - Cajati - SP

I

*.\\-*.-s§ PU BLreu E-í-;»RA-'E.